
HARG-ÖSTHAMMAR FF

En nyårshälsning och stort tack till  
alla som stöttat vår verksamhet under 2016!

2006 var året som HÖFF bildades och nu när vi i år fyllt tio år har vi förvaltat 2015 års framgångar på bästa sätt och 
vi kan återigen fira en framgångsrik säsong i HÖFF:s historia. Även det här året har vi haft 3 lag i seriespel.
A-laget har tangerat förra årets fina resultat med en 6:e placering i div. 5 men med fler inspelade poäng.

B-laget tog i år steget upp i div 6 och fick känna på tuffare motstånd men gjorde trots det flera jämna matcher och klarade 
nytt kontrakt. Även C-laget fick gå tuffa matcher i div 8 och där fick flera av våra ungdomsspelare prova på seniorfotboll.

Under året har integrationsprojektet med ensamkommande flyktingungdomar i vår fotbollsverksamhet framgångsrikt rullat på. Ungdomarna är medlemmar 
i föreningen och deltar i verksamheten som alla våra spelare, de deltar med samma förutsättningar som övriga medlemmar, har samma krav på sig att delta i 
föreningens åtaganden och möjlighet att vara med i aktiviteter förutom fotbollsträning. Flera av grabbarna har förkovrat sig så pass att de fått delta i matcher 
och två av grabbarna har debuterat i A-laget.

Vi tycker att vi lyckats mycket bra med projektet. Tyvärr fick vi i slutet november veta att några av spelarna var tvungna att flytta trots att de ville vara kvar 
med oss, detta på grund av de regler som finns. Som vi tidigare berättat i olika medier så är detta med integrationsprojektet en stor utmaning för oss som är 
en liten ideell förening men projektet har stärkt oss och det visar också våra resultat.

Vi har också fått mycket uppskattning för vårt integrationsarbete där vi fått emotta både penninggåvor och utmärkelser som till exempel utnämningen vid 
Tillväxtgalan där HÖFF utsågs till årets förening i Östhammar kommun vilket vi är mycket stolta över.

HÖFF önskar ett Gott Nytt År 2017 
och tackar för gott stöd och samarbete under 2016

►  Våra ledare och spelare – som har presterat stort på fotbollsplanen 
men också i arbetet med inkomster till föreningen som försäljningar 
och pappersinsamling som är en viktig bas i vår ekonomi.

►  Vår publik och supportrar - Vi hoppas att vi kan leverera fin fotboll till 
er även 2017.

►  Moderklubbarna Hargs IK och Östhammars SK som upplåter 
matcharenorna till vår verksamhet. 

►  Kommunens Kultur och Fritidsförvaltning som stöttat med bidrag 
till fotbollsutrustning åt våra nya ensamkommande spelare.

► Upplands Idrottsförbund som beviljat oss driftbidrag.

►  Projektet ”Alla är olika – olika är bra” - Samarbetspartners 
Svenska Spel, ICA och Svenska fotbollsförbundet

► Logen Beltains damklubb som skänkt en penninggåva
►  Våra sponsorer som stöder den lokala idrotten – Det är stort att 

ni stöder hemmaidrotten 

JOKAB
John Karlsson Åkeri AB

ÖsthammarRING OSS 0173-400 40

ÖSTHAMMAR
SJÖKROGEN

Ni kan följa oss på fotbollsplanerna i Harg och Östhammar men även från soffan genom sociala medier: hemsida: laget.se/HARGOSTHAMMARFF

Vi ser fram emot ett framtida samarbete under 2017.
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